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REPUBLIKA HRVATSKA :
KARLOVACKA ZUPANIJA f
OPCINA RIBNIK

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA: 350-02/22-01/2 a
URBROIJ: 2133-21-03-23-21
Ribnik, 09. studenog 2023. god.

Jedinstveni upravni odjel Opcine Ribnik, kao Nositelj izrade II. Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Opc¢ine Ribnik sa smanjenim sadrzajem ( u daljnjem tekstu: Izmjene i dopune
Plana) i Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Karlovacke zupanije, kao Izradivac,
sukladno €¢lanku 102. 1 103. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, 153/13, 65/17,
114/18, 39/19, 98/19 1 67/23) izradili su dana 09.studenog 2023. godine

IZVIESCE O JAVNOJ RASPRAVI
0
Prijedlogu II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Ribnik
sa smanjenim sadrzajem

Op¢inski na¢elnik Opéine Ribnik utvrdio je dana , 03. listopada 2023 godine Prijedlog II.
[zmjena 1 dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Ribnik sa smanjenim sadrzajem , a
jedinstveni upravni odjel Opéine Ribnik ga uputio u javnu raspravu.

Obavijest o javnoj raspravi objavljena je u dnevnom tisku ,,Ve¢ernji list“ od 15. listopada 2023.
godine, na web stranici Ministarstva prostornog uredenja, graditeljstva i drzavne imovine
(www.mpgi.gov.hr), 18. listopada 2023.godine te na web stranici Opéine Ribnik
(www.ribnik.hr), 17. listopada 2023.godine.

Posebna pisana obavijest o javnoj raspravi i poziv na javno izlaganje dostavljeni su :
> MINISTARSTVO PROSTORNOG UREDENJA, GRADITELISTVA I DRZAVNE

IMOVINE, Uprava za upravljanje i raspolaganje nekretninama, Ulica Republike
Austrije 20, Zagreb
» MINISTARSTVO KULTURE I MEDIJA, Uprava za za$titu kulturne bastine,
Konzervatorski odjel u Karlovcu, A. Vraniczanya 6, Karlovac
» MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Uprava za poljoprivredno zemljiste, biljnu |
proizvodnju i trziste, Ulica grada Vukovara 78, Zagreb ;,
» MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Uprava $umarstva, lovstva i drvne industrije, 1
Planinska 2a, Zagreb
» MINISTARSTVO OBRANE, Uprava za materijalne resurse, Sektor za nekretnine,
zaStitu okoliSa i graditeljstvo, Sarajevska cesta 7, 10000 Zagreb;
» MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLQYA. Ravnateljstvo civilne zastite, Podruéni
ured civilne zastite Rijeka, Sluzba civilne zastite Karlovac, Dr. Vladka Maceka 8,
Karlovac
» MINISTARSTVO UNUTARNIIH POSLOVA, Ravnateljstvo civilne zastite,
Inspekcija zaStite od poZara i civilne zastite, Trg hrvatskih redarstvenika 6, 47000

Karlovac



» HRVATSKE VODE, VGO srednja i donja Sava, VGI Kupa, Obala Frane Rackog 10,
47000 Karlovac

» KARLOVACKA ZUPANIJA, Upravni odjel za prostorno uredenje, gradenje i zastitu
okolisa, Odsjek za zastitu prirode i okolisa, Krizaniceva 11, Karlovac

» KARLOVACKA ZUPANIJA, Upravni odjel za gospodarstvo, A. Vraniczanya 4,
Karlovac

»JU Zavod za prostorno uredenje Karlovacke zupanije, Krizaniceva 11, 47000
Karlovac |

»JU za upravljanje zasticenim prirodnim vrijednostima Karlovacke Zupanije "Natura
viva", Krizani¢eva 30, 47000 Karlovac

» HRVATSKE SUME, US podruznica Karlovac, Put Davorina Trstenjaka 1, 47000
Karlovac

»HRVATSKE CESTE, Sektor za pripremu, gradenje i rekonstrukciju, Voncinina 3,
Zagreb,

» HRVATSKE CESTE, Sektor za odrzavanje i promet, TI Karlovae, Banija bb, 47000
Karlovac

» ZUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE, Poslovni park Karlovac 1/A, Belajske Poljice,
Barilovié

» HOPS d.d., Sektor za razvoj, prikljucenja, izgradnju i upravljanje imovinom, Kupska
4, Zagreb

» HEP ODS Elektra Karlovac, dr. Vladka Maceka 44, Karlovac

» Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, Roberta Frange$a Mihanovica 9,
Zagreb

» Odasiljaci 1 veze d.o.0., Ulica grada Vukovara 269d, 10 000 Zagreb

» Hrvatski Telekom d.d., Roberta Frange$a Mihanovi¢a 9, Zagreb;

» KOMUNALNO OZALJ, Ulica akademika Milana Heraka 11, Ozalj

» AZELIJA EKO, Ulica akademika Milana Heraka 11, Ozalj

» Grad Ozalj, Kurilovac 1, Ozalj 47 280

# Opcéina Netreti¢, Netreti¢ 3a, 47 271 Netreti¢

> Opéina Zakanje, Zakanje 58, 47 276 Zakanje

» Op¢ina Kamanje, Kamanje 106, 47 282 Kamanje

Sudionici u javnoj raspravi mogli su sudjelovati na nacin da:
¢ Imaju pravo pristupa na javni uvid u prijedlog II. izmjena i dopuna Plana 1
e Postavljaju pitanja tijekom javnog izlaganja o predlozenim rjeSenjima, na koja usmeno !
odgovaraju osobe koje vode javno izlaganje i
e Daju prijedloge i1 primjedbe u zapisnik za vrijeme javnog izlaganja i
e Upucuju nositelju izrade pisane prijedloge i primjedbe u roku odredenom u objavi o {
javnoj raspravi na adresu Op¢ina Ribnik, Jedinstveni upravni odjel, Ribnik 4a, 47272
Ribnik ili na e-mail adresu: opcina.ribnik 1 @ka.t-com.hr. 4

Javni uvid u Prijedlog II. [zmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine Ribnik trajao je
od 24.10.2023. do 31.10. 2023. godine, uz rok za dostavu o€itovanja, prijedloga i primjedbi do
zakljuéno 31.10. 2023. godine.

Prijedlog II. izmjena i dopuna Plana bio je izloZzen na javnom uvidu tijekom trajanja javne

rasprave na slijede¢im mjestima:
e U prostorijama Opc¢ine Ribnik, na adresi Ribnik 4a, 47 272 Ribnik, svakim radnim

danom od 8 do 14 sati.



e Na mreznim stranicama Opéine Ribnik www.ribnik.hr

Tijekom trajanja javne rasprave zaprimane su pismene primjedbe unesene u knjigu primjedbi i
prijedloga koja se je nalazila na mjestu javnog uvida i izlaganja i primjedbe dostavljene u
pisarnicu Opéine Ribnik ili e-mail adresu  opcina.ribnikl@ka.t-com.hr zaklju¢no sa
31.10.2023.godine.

Nositelj izrade 1 izradiva¢ II. Izmjena 1 dopuna Plana odrzali su javno izlaganje dana 24.
listopada 2023. godine s pocetkom u 12.00 sati u vije¢nici Opcine Ribnik. Ribnik 4a, Ribnik.

O javnom izlaganju sacinjen je zapisnik. Zapisnik s javnog izlaganja s popisom prisutnih
sastavni je dio izvjeStaja.




II. ID PPUO Ribnik

I. Javna rasprava

Popis sudionika u javnoj raspravi ¢ija su misljenja, prijedlozi i primjedbe na prijedlog
prostornog plana prihvaceni

Redni | Podnositelj Sadrzaj primjedbe Misljenje izradivaca
broj
1. | Ivan Cestica 1969/8, KO Martinski Vrh, Prihvaca se, dodaje se 1.291 m2
Srakov¢ic naselje Gorica Lipnicka, se nalazi izvan | neizgradenog gradevinskog
obuhvata granica gradevinskog podrucja naselja, kao proSirenje
podrucja naselja. Kako se nalazi u neizgradenog gradevinskog
sklopu Seoskog gospodarstva Srce podrucja naselja
Prirode te sa ostalim ¢esticama ¢ini
jedinstvenu funkcionalnu cjelinu, trazi
se uvrstenje u neizgradeni dio
gradevinskog podrucja naselja
Cesticu 1989, koja nije uklju¢ena u
obuhvat gradevinskog podru¢ja izbrisati | Prihvaca se
iz tekstualnog dijela Izmjena Plana
2. | Katarina Cestice 1971, 19721 1973, KO Prihvaca se
Srakov¢ié Martinski Vrh, koje se nalaze u sklopu | Dodaje se 463 m3 neizgradenog
Kora¢ Seoskog gospodarstva Srce Prirode, gradevinskog podrucja naselja
ukljuée unutar granica gradevinskog kao prosirenje izgradenog dijela
podruéja naselja, kao neizgradeni dio. gradevinskog podrudja naselja
3. | Tonci Cesticu 1938 KO Martinski Vrh, Prihvada se, 1941 je vec
Anticevié zadrzati unutar obuhvata granica djelomi¢no u gradevinskom

gradevinskog podrudja kao izgradeni
dio, a Cestice 1941 1 1943 KO Martinski
Vrh uvrstiti unutar obuhvata kao
izgradeni dio gradevinskog podrudja
naselja.

Cestice 1942, 1944/1 i 1944/2 uvrstiti u
gradevinsko podrucje naselja —
neizgradeni dio.

podrducju naselja — izgradeni
dio, dok na 1943 postoji
evidentirana gradevina.
Prosiruje se izgradeni dio
gradevinskog podrudja naselja
na cjelokupnu k¢ 1941 te na k&
1943, u povrsini od 2.114 m2

Prihvaca se

Planiranje neizgradenog dijela
gradevinskog podrucja u
povrsini od 7118 m2, kao
proSirenje na izgradeni dio
naselja.




Misljenja, prijedlozi i primjedbe sudionika u javnoj raspravi koji nisu prihvaéeni ili su
djelomi¢no prihvaéeni s razlozima neprihvaéanja

broj

Redni JPodnositelj Sadrzaj primjedbe 'Mi§1jenje izradivata

.| Zdravko K¢ 1701 KO
Stanisi¢ Ribnik, u povr$ini
od 8.128 m2
uvrstiti u
gradevinsko
zemljiste.

Ne prihvaéa se

Cestica 1701 KO Ribnik, povriine 8.129 m2, poloZena
je uz lokalnu cestu broj 34028, izduZenog oblika
(proteZe se uz cestu u duljini od 380 metara), a na
podrucju naselja Jasenovica.

NajbliZze gradevinsko podrudje udaljeno je preko 500m
zra&ne linije, u naselju Novaki Lipni¢ki te 800 m u
naselju Jasenovica. Sama lokacija ne zadovoljava
uvjete minimalne komunalne opremljenosti propisane
vazeéim PPUO Ribnik, a ne postoji plan razvoja
minimalne komunalne infrastrukture Opéine Ribnik na
traZenoj lokaciji. Nadalje, dodatno ograniéenje
odredivanja gradevinskog podruéja predstavlja i limit
veliCine jedne gradevne &estice odreden PPUO Ribnik
(1.800 m?2), 3to znaci da se prema odredbama ¢&l. 3.
Zakona o prostornom uredenju, novo izdvojeno
gradevinsko podrudje za jednu Cesticu ne mozZe
odredivati.

Upucuje se podnositelja zahtjeva da namjeravanu
izgradnju ostvari kroz odredbe koje reguliraju
izgradnju na poljoprivrednim povr§inama izvan
gradevinskog podrudja,

IZRAPIVAC:
JU ZAVOD ZA PROSTORNO
UREDENJE KARLOVACKE

JRARINKD MARADIN
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PRILOZI:

1. Odluka o utvrdivanju prijedloga II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine
Ribnik sa smanjenim sadrzajem i upuéivanju u postupak javne rasprave

2. Objave javne rasprave;

- mreZne stranice Ministarstva prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne
imovine,

- mrezne stranicama Opc¢ine Ribnik .
- dnevni tisak - Vecernji list

Posebne obavijesti 0 javnoj raspravi

(%)

4. Postanske povratnice

5. Zapisnik s javnog izlaganja i lista prisutnih
6. Knjiga primjedbi

7. Pisane primjedbe
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OPCINA RIBNIK
OPCINSKI NACELNIK

KLASA: 350-02/22-01/2
URBROJ: 2133-21-02-23-20
Ribnik, 03. listopada 2023. god.

Temeljem ¢lanka 95. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, 153/13, 65/17, 114/18, 39/19.
98/19, 67/23) clanka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine, 25/13, 85/15 i 69/22
) ) i ¢lanka 47. Statuta Opcine Ribnik (,,Glasnik Karlovacke Zupanije 18/13, 17/16, 04/18, 21/20, 19/21 i
13/22) Opéinski na¢elnik donosi

ODLUKU
o utvrdivanju prijedloga I1. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Ribnik
sa smanjenim sadrzajem i upucivanju u postupak javne rasprave

Clanak 1.

Utvrduje se prijedlog II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Ribnik sa smanjenim
sadrzajem (u daljnjem tekstu: II. Izmjene i dopune Plana) koji sadrzi tekstualni i graficki dio, njegovo
obrazloZenje i saZetak za javnost, te se isti upucuje u postupak javne rasprave.

Clanak 2.

Objava javne rasprave objavit ¢e se u dnevnom tisku, na mreznoj stranici Ministarstva prostornoga
uredenja, graditeljstva i drzavne imovine i na mreznim stranicama Op¢ine Ribnik. Objava sadrzi mjesto,
datum pocetka i trajanje javnog uvida u prijedlog II. Izmjena i dopuna Plana, mjesto i datum javnog
izlaganja, poziv zainteresiranim osobama za sudjelovanje u javnoj raspravi te rok u kojem se dostavljaju
pisana miSljenja, prijedlozi i primjedbe na prijedlog II. Izmjena i dopuna Plana.

Clanak 4.

Za provodenje ove Odluke te poduzimanje drugih pravnih radnji, sukladno Zakonu o prostornom
uredenju, zaduZuje se Jedinstveni upravni odjel Opéine Ribnik.

Clanak 5.

Misljenja, prijedloge i primjedbe koje ¢e dostaviti sudionici u savjetovanju, obradit ¢e nositelj izrade
Plana i o tome pripremiti izvjesée.

Clanak 6.
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REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA

OPCINA RIBNIK
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA: 350-02/22-01/2
URBROJ: 2133-21-03-23-21
Ribnik, 16. listopada 2023. god.

Temeljem ¢lanka 96. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, 153/13, 65/17, 114/18,
39/19, 98/19, 67/23), ¢lanka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine,
25/13, 85/15169/22 ) 1 Odluke o utvrdivanju prijedloga II. izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Op¢ine Ribnik sa smanjenim sadrzajem i1 upuéivanju u postupak javne rasprave
(Sluzbeni glasnik Opéine Ribnik 07/2023 ) nositelj izrade Jedinstveni upravni odjel Opéine
Ribnik objavljuje

LI

JAVNU RASPRAVU
O PRIJEDLOGU II. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREDENJA
OPCINE RIBNIK
SA SMANJENIM SADRZAJEM

. Objavljuje se javna rasprava o Prijedlogu II. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja

Opéine Ribnik sa smanjenim sadrzajem (u daljnjem tekstu Prijedlog II. Izmjena i dopuna
Plana), koja ¢e se odrzati u razdoblju od 23.10. 2023. do 31.10. 2023. godine.
Prijedlog II. Izmjena i dopuna Plana sastoji se od tekstualnog i grafickog dijela te
obrazloZzenja i sazetka za javnost.
Prijedlog II. izmjena i dopuna Plana biti ¢e izloZen na javnom uvidu tijekom trajanja javne
rasprave na slijede¢im mjestima:
e U prostorijama Opc¢ine Ribnik, na adresi Ribnik 4a, 47 272 Ribnik, svakim radnim
danom od 8 do 14 sati.
e Na mreznim stranicama Op¢ine Ribnik www.ribnik.hr
Nositelj izrade i izradivac¢ II. Izmjena i dopuna Plana odrzat ¢e javno izlaganje dana 24.
listopada 2023. godine s poc¢etkom u 12.00 sati u vijeénici Opéine Ribnik, Ribnik 4a, Ribnik.
Sudionici u javnoj raspravi mogu sudjelovati na na¢in da:
e Imaju pravo pristupa na javni uvid u prijedlog II. izmjena i dopuna Plana
e Postavljaju pitanja tijekom javnog izlaganja o predlozenim rjeSenjima, na koja usmeno
odgovaraju osobe koje vode javno izlaganje
e Daju prijedloge i primjedbe u zapisnik za vrijeme javnog izlaganja
e Upucuju nositelju izrade pisane prijedloge i primjedbe u roku odredenom u objavi o
javnoj raspravi na adresu Opc¢ina Ribnik, Jedinstveni upravni odjel, Ribnik 4a, 47272
Ribnik ili na e-mail adresu: opcina.ribnik1@ka.t-com.hr.
Javnopravno tijelo koje je dalo, odnosno od kojeg su zatrazeni zahtjevi za izradu II. Izmjena i
dopuna Plana, u javnoj raspravi sudjeluje davanjem mis$ljenja o prihvacanju tih zahtjeva,
odnosno misljenja o primjeni posebnog propisa i/ili dokumenta koji je od utjecaja na II.
Izmjene 1 dopune Plana, a sukladno ¢lanku 101. Zakona o prostornom uredenju.
Rok za dostavu pisanih o¢itovanja, misljenja, prijedloga i primjedbi na prijedlog II. Izmjena i
dopuna Plana je 31. listopada 2023. godine




8. Pisana ocitovanja, mi$ljenja, prijedlozi 1 primjedbe koje nisu dostavljene u navedenom roku,
kao 1 one koje nisu ¢itko napisane te bez imena i adrese podnositelja, nece se uzeti u obzir u
pripremi izvjeSca 0 javnoj raspravi.

9. Ova obavijest objaviti ¢e se u dnevnom tisku te na mreznim stanicama Opéine Ribnik i na
mreznim stranicama Ministarstva prostornoga uredenja, graditeljstva i drZzavne imovine.




https://mpgl.gov.hr/o-ministarstvu/djelokrug->U/prostorno-uredjenje- 3535/ prostorni-planovi-&135/informacije-o-planovima-u-izradi/informacije-o-javnim-raspravama/ soboftrazi=1& =8page

:l: e-Gradani R55 Prilagodba pristupacnosti .

o882 REPUBLIKA HRVATSKA OV Call centar za obnovu
Ministarstvo prostornoga uredenja, v Your PretraZite Ministarstvo
graditeljstva i drzavne imovine Europe 0800 0017

Vijesti O Ministarstvu  Pristup informacijama Propisi Driavnaimovina ISPU Obnavljamo.hr eObnova eDozvola EU sufinanciranja

Naslovnica ~ | O Ministarstvu ~ | Djelokrug ~ | Prostorno uredenje ~ | Prostorni planovi ~ | Informacije o planovima v izradi ~

&= Ispidi stranicu
f Podijeli na Facebooku

Informacije o javnim raspravama

9 Podijeli na Twitteru

19.10.2023. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu IV. Izmjena i dopuna

Prostornog plana uredenja Opcéine Ernestinovo
19.10.2023. | pdf (67kb)

18.10.2023. - Dopuna obavijesti o javnoj raspravi o Prijedlogu izmjena i dopuna

Prostornog plana uredenja Opcéine Konavle
18.10.2023. | pdf (730kb)

18.10.2023. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu VI. Izmjena i dopuna

Prostornog plana uredenja Grada Novi Vinodolski
18.10.2023. | pdf (325kb)

18.10.2023. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu IL. Izmjena i dopuna

Prostornog plana uredenja Opcéine Ribnik sa smanjenim sadrzajem
18.10.2023. | pdf (670kb)



; & ribnikhr/1/1/v/400/)avna-rasprava-o-prijedlogu-Il.-izmjena-i-dopuna-Prostornog-Plana-uredjenja-Opcine-Ribnik-sa-smanjenim-sadrzajem
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PLANIRANJE

f FACEBOOK STRANICA

Javna rasprava o prijedlogu ll. izmjena i dopuna Prostornog Plana _

uredenja Opcine Ribnik sa smanjenim sadrzajem
TRANSPARENTNOST

TRAZILICA

PretraZi...

STRATESKI RAZVOJNI PROGRAM

OVAJ PROJEKT SUFINANCIRAN JE SREDSTVIMA EUROPSKE UNLE
Europski peljopriviedni fond za ruralsi rarve)
STRATESKI RAZVOJINI PROGRAM OPCINE RIBNIK
ZA RAZDOBLJE 2016, - 2020,

- B

PROGRAM RURALNOG RAZVOIA 2014 — 2020
Udis suflnaucirangs: $5% EU, 15% RH
Euragali polfepeired foud 5a ruraln racvej: Europa wlate  riralus podridja

PROSTORNI PLAN

Informacije o javnoj raspravi o prijedlogu II. izmjena i dopuna Prostornog plana

uredenja Opcine Ribnik sa smanjenim sadrZajem

IL. IZMJENE [ DOPUNE PPUO - Nacrt prijedloga za JR
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Zabok, Bragak 8,
ijalizacijs iugih

spacijalizacija za 2023, godinu raspisuije
NATJEEA ZA PRUAM RADNIKA RADIORAVLIANJA SPECIIALIZACLIE
(M/2)

inica abjaviiue § G

slipdete specijalizacipe:
- abdominalna kirurgija - 4 izvisitelja
- urologija - 1 izvriitslj
rvnmadmns Zizvrsitelja
- pulmologija - 1 izvritelj

- nefrologija - 1 izvriitel

it

dvai
- hitna medicina - tri m.mmia
U salizacii, od

do edabira

TRENER AL FATEHA

Bili¢ niZe pobjede u
Arabiji, za vrh se
bori s milijunasima

Hovetsd strutnjek a il s clekog Al Fatehe
Slaven Bilié nastavija s dobrim m
‘MNaime, Bili¢ je stigao do trede uzast
upmnavmmomaugﬂpemupoanemﬂnia
2. MomZd n i
Ny b b pAviSA SO ARl St
‘miestojestvice 520 bodavan 10 kola.
Al Futeh je nakon prvog poluvemen imao 20,a
u Mosad e 21) 1 De-
aly(d5+4), N 2d uSS, mira s
anamym('lull.!bbl.a
‘Al Hassan s debelo] udagkoj madaknad (60-10)
‘potvedili su pobjedu domacih.

Kiubova. Inade, nogo-
jbogatijia
nammalguﬂAlF&lhxmmukumumld

pmt\lpuh izviiit e se sukladna Pravilniku o Wpinhch}m

2a prijam specijalizanata (NN 83/15).
Pristuprik mora ispunjavati opée uvjate:

- zavrien Medicinski fakultst

- imati vaZe¢e odobrenje za samostalan rad.

‘nost od 24 sutek 10, Klub
lige. Uspore: dhm.ﬂ.mm.mwﬂcmslmmm
Slijadi A1 Ahli s 200 milljuna aurs, dok jetradi
‘Naser sa 195 milijuna et m

MARCA O HRVATSKOM NAPADALU
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I:l Moneyorder | f;:’_:;c;unt 'f:f_ﬂl
Pl 1 O Y N
Meets on a destmatlon/lspunjava se na odredistu
The item mentioned above has been duly. .~ 4 TEONY
ﬁ garsdﬁng posilika Datum !
elivere - - "
uruéena je El Eplafehaje % 2{0[ )i F3
Signature* " \}}\
Potpis* =
g 1E L WA WY
Hrvatska @

* The advice may be signed by the addressee or, if the regulations of the chpntry "

of destination so provide, by another autorized person. 0zn. 7a narudzbu: 6/2021 poita
* Qvu obavijest mozZe potpisati primatelj ili, ako to propisi odrediSne drzave dopustaju,
druga ovlastena osoba ili zaposlenik odredxsnog postanskog ureda.

Hrvatska croatian post inc.; ADVICE of receipt/of delivery/of payment F
‘ | posta Republike vatsks. POVRATNICA — Obavijest 0 pgmu/urucenju/lsplatl - P-21/CN 07
0n postal service
3 & T Postanskas[uma PR e
grﬁ};?gn?fpggggggl ured :\{ 11; gatte L — i
’ 'l |/FIUS§ 4 CPZIO[Q—-: AR ;_\Siam oftheogﬁcer:mmué%theadme J
?rﬁ’g;etgls%%gfmgaﬁﬁacuvezedoo Ulica grada Vukovara 269d, 10 ¥ ’ E&ﬁmﬁ%gou&:g g Miee
000 Zagreb i o
Returmto : . S
Vratiti =y T
Nature of the item/Vrsta posiljke Name J =
s;aeg[;gtn%zga Ime i prezime ili naziv tvrtke OPCINA RlBNlK
I:i Pusta1 :Trcel Gﬂmﬂgunt g— — —
m?ﬁ?aosﬁéfeéma T - -4 Ribnik 4a
v L 52
’AR |I|IIIlllllzlélgklﬂlllslﬁglﬂlllllll% R E— Mesolazae ™™ 47272 RIBNIK/ HRVATSKA
,,,,,,,, =2
----- ' Iznos o2 ‘
| Uputnica I O I -~
Meets on a destination/lspugjava se na odredistu
& eﬁ‘%’eu'“e%';%%’é?&‘f gy i
Pryc\:eirgje d |spllacer|a e
A 1
ﬁ}fgi{“f‘*""' Ta a VJKDVBE’& ‘riB -10, m
1004¢ -




Hrvatska
posta Republika Hrvatska

Office of postin

Date
Prijamni paétans% ured L{ Daum
F222 [ 4Szi0nm1
Addressee of the item

primatel] posiljKrvatski Telekom d.d., Roberta Frange$a Mihanovica
S, 10000 Zagreb

Nature of the item/Vrsta posiljke

Registered

Preporucena

Postal parcel Amount
Paket Iznos

lnsured Ietter

vol b AR i ""Illl”ﬂ ”ﬂl i " | llll' i
Moneyorder I énrnuc;unt k_:_n;_? diag
L1523 T

Meets on a destination/Ispunjava se na odredlstu
The item mentioned above has been duly
Garge‘ navedena posiljka

delivered
urucena je

Signature*
Potpis*

* The advice may be signed by the addressgé or, if the regulations of the country
of destination so provide, by another au rized person.

* Ovu obavijest moze go tpisati primatel] ili, ako to propisi odrediSne drzave dopustaju,
druga ovlastena osoba ili zaposlenik odredisnog poStanskog ureda.

Hrvatska
posta

Office of posting
Prijamni poStanski ured

Republika Hrvatska

Date

ASAO 121003

Op¢ina Netretic,

Netreti¢ 3a, 47 271 Netreti¢
Nature of the item/Vrsta posiljke

222

Addressee of the item
Primatelj po3illke

Registered
Preporucena

I:l Postal parcel Amount
Paket Iznos

Insured letter
Vrijednosna posilika

T AR (1] IIIIIIiIIIlI II || IHIII Il I II!IIF!JI
oneyorder | i‘;m;,%um
s P L]

Meets on a destination/Ispunjava se na.odreditu

The item mentioned above has been duly LR ﬂate'v
arehavedena posilika = rn

delivered pazd
uruéena je |splaeena~je " 2 0
Signature* @{\ @ /
Potpis*
23 CLLZJ(/-L

* The advice may be 5|gnec| by the addressee or, if the' regulations of the country
of destination so provide, by another autorized persan.

*Ovu obavijest moZe gotplsau primatelj ili, ako to propisi odredisne drZave dopustaju,
druga ovlaStena osoba ili zaposlenlk odred|§nog postanskog ureda.

Hrvatska
posta

Office of postin Date

Prijamni po§tans§! ured
43235 |75 102023

Addressee of the #dnZavod za prost
Primatelj posifjke prostorno uredenje Karlovacke
Zupanije, Krizani¢eva 11, 47000 Karlovac

]

Republika Hrvatska

Nature of the item/Vrsta poSiljke

Registered
Preporucena

[__—_l Postal parcel Amount
Paket Iznos

Insured letter

Vrilednosna posilika

Ne° of item i
> AR Il IIIIHIIIIIIIIIIIlII IIHI!I || l i III IIE

Br. posiljke
| Amount

70 he filled in by the sender
! ::‘_;fspunjava posiljatel]

<

D Moneyorder 1znos
Uputnica
[ I O N

l
Meets on a destination/Ispunjava se na odredistu

The item mentioned above has been dul
Gore ngvedena posilka . Datte:

elivered @ /i U\.— Jf NO \E}amm
1.1 210
L”;,kdr VR

urucena jé

Signature*
Potpis*

..,:‘C

* The advice may be signed by the addressee or. if the reculations nf fha raimine

croatian rostinc.; ADVICE of receipt/of delivery/of payment
POVRATNICA — Obavijest o prijmu/urucenju/isplati

P-21/CN 07

On postal service

- Postunska sluzba

stamg of the office returning t 1he advice
Otisak Ziga goétanskog ureda
k()jl vraca obavijest

Ime i prezime ili naziv tvrtke OPC[NA RIBNIK

Street and N°
Ulica i br.

Ribnik 4a

Locality and country
MJBStO | drZava

47272 RIBNIK/ HRVATSKA

4
_‘I

ADVICE of receipt/of delivery/of payment
Repabiks rvetoka POVRATNICA — Obavijest o prijmu/uruéenju/isplati

Hrvatska ©

0zn. za narudzbu: 6/2021 poita

P-21/CN 07

On postal service
Postanska sluzba

Stamg of the office returning the advice

\ Otisak Ziga poStanskog ureda
- i koji vraca obavijest
* Return to
V_Vl’atlti
“Nariie i T "
Ime,j prez e ifi naziv tvrtke
- OPCINA RIBNIK
z
&= | Streetand N° . .
oF | Uiicaibr Ribnik 4a
£2 | Locality and country
E% MjEStﬂ“l‘eraVa 47272 RIBNIK/ HRVATSKA
=5
a
2

croatian post nc.; ADVICE of receipt/of delivgrymf.,gayment
POVRATNICA — Obavu

,p mu n;cenjuflsplati
LA

<

Hrvatska ©

0zn. za narudzbu: 6/2021 posta

P-21/CN 07

On postal service
Postanska sluzba

Stamp of the office returning the advice
Ofisak Ziga Enstanskog ureda
koji vraca obavijest

Ime i prezime ili naziv tvrtke P
5 OPCINA RIBNIK
§§ Street and N°
g3 | Ueaibr. Ribnik 4a
; § Locality and country
BT | Mjestoidrzava
=3 47272 RIBNIK / HRVATSKA

r“ﬁiﬁ%@méﬁznwwlh 23 = 2‘%




Hrvatska croatian rost inc., ADVICE of receipt/of delivery/of payment
‘ ) posta Repuslika Hrvatska  POVRATNICA — Obavijest o prumu/urucemu/lsplat . P-21/CN 07
o« Postansta Shiaps
gfﬂce of potstm% - Date = i
rijamni postanski ur N
Lf )'2. 9 Z 4{’9‘[ ﬁd 2 o A R gttamﬂofme of?ce r:tum!n%me advice
’ s a postanskog ure
Addressee of IRWATSKE VODE, VGO sredn;a |donja Sava, : %) v sy e
VGI Kupa, Obala Frane Rackog 10, _ L
Return-to
47000 Karlovac vratiti S,
Nature of the item/Vrsta posilike Name ot
Registered Ime i prezim aziv tvrtke
Preponl—ucena : i ; 5 ,
P moun
pastal parce amo z OPCINA RIBNIK
Insured Ietter . 2% | Street and N°
Vrijednosn I i I [ J I | ‘ EE Ulica i br. Rb k4
Ne of item i £ 1DNIK 48
CETEN llIIIIHIIII\IIIIIIiIIIIIIIIIIHIIlliIIi ] 52
2 5 HR £ 2 | Locality and country
£ | Miesto 1 drzava
D Lnflpc:]r::?‘r:grder I g%gunf Eﬁ 47272 RiBNlK/ HRVATSKA
I O O O °
Meets on a destination/Ispunjava se na odredistu -
The itel tioned abs has b dul
so?e‘naTe?e%‘; posilka oY Date 7073
delivered paid
rucena je isplacena je
_‘_r.. o -
Signature* E_‘} \\r i i i \"-f!’
RS 'iJﬁ".G‘“\"f a5k
* The advice may be signed by the au‘dl‘egseebr if !hé:i'egulatmns of the country . Hrvatska @
of destination so provide, {3y, another autorized person, 0zn. za narudzbu: /2021 posta
* Ovu obavijest moze gomasatmﬁmfm‘m akdmprgpfs' HoreaiEie dridve dopustaju,
druga ovTastena 0soba ili zaposlenik odredisnog postanskog ureda.
Hrvatska croatian rostnc., ADVICE of receipt/of delivery/of payment
osta Republika Hvatska  POVRATNICA — Obavijest o prmzucen;ju/isplati P-21/CN 07
p Pt . 3 On postal service
B : Postanska sluzba

g{'ﬁce - pgétrig% ured gag.l
rijamni post atum

93232 |43 q0i210123
Addressee of tHERA T SKE SUME US podruZnica Karlovac, Put
Primatelj posiljke

Davorina Trstenjaka 1, 47000 Karlovac

Stamﬂ of the office returning the advice
Otisak Ziga gostanskog ureda
. kaji vraéa abavijest

Nature of the item/Vrsta posiljke Nme

gegiste[ed Ime i prezime ili naziv tvrtke
T I n s
postal parcl f;m:;““* 5 OPCINA RIBNIK
Viiatnoun sosika [ 1| 22| e
: £ ' Ribnik 4a
S ARIN mmmunuummulnmuumum
E.i Locality and country
3c Mijesto i drzava
] ypﬁgﬁer | ;rniggur U 5E 47272 RIBNIK/ HRVATSKA
Meets on a destination/Ispunjava se na odredistu F
The item mentioned above has been duly Date
Gope navedena posilika Datum
<
P

delivered

uruena je |splacena je
Slgnature*
Poipis* g 0 2

O - i )
*The adwce may be signed by the addressee or, if the regulations of the country W S Hrvatska @

of destination so provide, by another autorized person. 0zn. za narudzbu: 6/2021 posta
*0Ovu obaw est moZe Eotplsan primatelj ili, ako to propisi odredidne drzave dopustaju,
druga ovl astena 0soba ili zaposlenik odredlsnog postanskog ureda.

Hrvatska ADVICE of receipt/of delivery/of payment ; ;
‘ ) poita Repibite it POVRATNICA — Obavijest 0 pﬁmu/urucenju/isplatl P-21/CN 07

On postal service
Postanska sluzba

Office of postin Date

Prijamni poétansEr ured Datym , f
42322 [ Buxgz023 /

Addressee of the Ite

Stamp of the office returning the advice
Otisak Ziga Eostanskog ureda

Primatel] P°§‘|JkHRVATSKE CESTE, Sektor za odrZavanje i promet, 4 q(;‘ 7 - koji vraca obavijest
Tl Karlovac, Banija bb, 47000 Return to 3 Yt
. Vratiti y
Nature of the item/Vrsta pogiljke "Tovec Name LS
|_J greegggtn%:ﬁa . Ime i prezime ili nazlv tvrtke OPCINA RIBNIK
[:l Postal parcel I Amnunt g
eretiass g= | streetand N° s
Vrilednosna oo gﬁ Ulica i br. benlk 4a
Ne of It =
RN AR gL IIIIIIIIIIIIH ll IIIII || I i lII!?I =
£2 | Locallty and count _
| 2| Mel@ES™ 47272 RIBNIK/ HRVATSKA
[ g f
Y O 2
Meets on a destination/ispunjava se na odredistu .




Hrvatska
post

a Republika Hrvatska

Office of posting

Prijamni postanski ured df }21_)

Date

3 e

12]0[2] 3|

Addressee of th
Primatel] poSilike

triiste, Ulica grada Vukovara 78, Z

RAfTISTARSTVO POLIOPRIVREDE, Uprava za
poljoprivredno zemljiste, biljnu proizvodnju i

agreb

Nature of thedtgin/Vrsta posilike

Insured letter
Vrijednosna posilika

Registered
Preporucena
I:l Postal parcel Amount
Paket Iznos

L] L[L, |
RN AR L ||||IIlI|||IIIIIIIIIIil;IIIlFH{!ﬂ
e i1
Meets on a destination/Ispunjava se na odredistu
TI;? item Gr{;r;tl%:;ﬁnll(:hnve has been duly Date
jeé'iﬁﬁmd“ ’ e,
urucena je - ISplEI.CEnait.i 2/0/5
signature* ¥° AEPUBLA rirtvA I SEA
POPST IRINISTARSTVO POLJOPRIVREDE
"""Ei,’—'"f’ L ~rada Volicuare 7807

* The advice may be signed by the addressee or, if the regulations of the country
of destination so provide, by another autorized person.

* Qvu obavijest moZe
druga ovlastena oso

Hrvatska
posta

Botmsau primatel] ili, ako to propisi odrediSne
a ili zaposlenik odremsnog postanskog ureda.

Republika Hrvatska

drzave dopustaju,

Prijamni puétansEi ured
43232

AR 2102

Addressee of the item
Primatelj posiljke

MINISTARSTVO POLIOPRIVRED

Zumarstva, lovstva i drvne industrije,

E, Uprava

Nature of the item/Vrsta posiljke

I

Registered
ki oipled Planiaske2a, Zagreb 10000
Paket lznos
lnsured Ietter
vl >AR Il IlllllIIIIIIfIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII III II!
|:l UMpourLﬁlyé%rder | Q"mogunt T
| |

Meets on a destination/Ispunjava se na odrediStu

295se

Pumls]t R

elivered

Thetem mentioned above has been duly
‘e navedena posilika
urucena je

Slgnature*"‘" £

ZAGRFC

Date
Datum
paid
|sp|acena je

FNVATSKA

i POLJOPRIVREDE
1 Vijkovara 78

!

3

{Qlil2]0 Qiﬂ

* The advice may be signed by the addressee or, if the regulations of the country
of destination so provide, by another autorized person.

* Ovu obavijest moZe

druga ovlasten

Hrvatska
posta

a 050!

Republika Hrvatska

Botplsau primatelj ili, ako to propisi odredi$ne drzave dopustaju,
ili zapaslenik odredisnog postanskog ureda.

Office of pos!

Prijamni postans

Date

AN

unEl ured

AN

SPILIPIE]

Preporu

Paket

tnic

Dligz

Addressee of the item

Primatel] posilikentiNISTARSTVO PROSTORNOG QREBE NJA,

Postal parcel

Insured letter
ilika

GRADITEUSTVA | DRZAVNE IMDV[N
upravljanje i raspol

E, Uprava za

Nature of th All} .
Registere

Cena
Amount
1znos

i

Ll
il

vl » A B TN
AR e BESEE 3
eyorder Em}gﬂnt

a

L1 1|11

Meet@,gﬁ" jééﬂnation/lspunjava se na odredidtu

Office of postin Date ﬁ\.” .»‘?Eg:\
Pl 4 S Ak

e
del
urucen

Signature*
Potpis*

Date
Datum

r@ Q%wahas been duly

20

18 -10- 10

T~
Cad

ADVICE of receipt/of delivery/of payment
Pty POVRATNICA — Obavuest 0 p?ﬁmu/urucenjunspiatl

A

%

P-21/CN 07

on postal service

: P_ostanska sluzba

Stamﬁ of the Uﬁ'lce retuming the adwce =
Otisak Ziga Eostanskog ureda >
koji vraca obavijest -
_“ﬂetuyn-,to’ s i
Vrafiti . sl —
Name
Ime i prezime ili naziv tvrtke ,
5 OPCINA RIBNIK
=3
G= | streetand n° o
235 | Ulcaibr Ribnik 4a
28
Eg Locality and country
gz | Meswolaraw 47272 RIBNIK/ HRVATSKA
gﬂ
2

ADVICE of receipt/of delivery/of payment
RS s POVRATNICA — Obavijest 0 p:{mu/urucemu/[splatl

0

Hrvatska @

Zn. Za narudzbu: 6/2021 posta

P-21/CN 07

on postal service
PoStanska sluzba _

o Stam of the office returnmg the advice

Otisak Ziga ostanskogureda
koji vraca obavijest

Name
Ime i prezime ili naziv tvrtke ,
5 OPCINA RIBNIK
=
28 | Ribnik 4a
=
£Z | Locality and count
Bo|Mnldme " 47272 RIBNIK/ HRVATSKA
E3
3z
2

ADVICE of receipt/of delivery/of payment
Croati
coubika vatsks. POVRATNICA — Obavuest 0 plr‘l)J{mu/urucenJu/lsplatl

i Hrvatsk
0zn. za narudzbu: 6/2021 "’Saié@
|
P-21/CN 07
On postal service
Postanska sluzba
: H A R‘ - _Swmﬂunhe office returnmgthe advice
é 8 g " Otisak Ziga poStanskog ureda’
2633 -~ koji vraca obavijest
.- Return'to
~-yratiti _ — -
Name - T
Ime i prezime ili naziv tvrtke
g QPCINA RIBNIK
2= | Streetand N°
25 Ulica i br.
22 Ribnik 4a
E£2 | Local d count
E% Mjest:)“l‘:?rgav% &
E.% 47272 RIBNIK/ HRVATSKA
°
2




Hrvatska croatian post inc., ADVICE of receipt/of delivery/of payment P-21/CN 07
posta Republika Hrvatska POVRATNICA — Obavijest o prijmu/uruéenju/isplati
0On postal service
i ey S ka sluzb
gff'r.e of pnstmE 5 Date /J,. e 4 Postanska sluzba
rijamni postanski ure Datum i
Li } l?‘ B I Arﬂl jp | ZJ 0'2'1[ /A R a .;S‘lam of the office returning the advice
Addressee of the item i A : Eéifaﬂailg% gstar;fkug ureda
Primateli POSgiead Ozalj, Kurilovac 1, f /ARG T o s
47280 Ozalj Returnto |- )/
Vratiti kY &
Nature of the item/Vrsta posiljke Name b7 g #
Eegistered Ime i prezime ili naziv t\nt’ﬂ:a ’,/
reporucena el
D Postal parcel J Amount ] OPC|NA RIBNIK
Paket 1znos 2
Insured letter 8= | Streetand N°
Vrijednosna posilika i | | { I | f | | J we | Ulicaibr Rlbnlk 43
Ne of iter sz
;A IIIIIIIIlIIHIIIIIIIIIHIIIIIIIHIIIJHii'! 28
;i Locality and country
o< | Mjestoidrzava
Amount 2 47272 RIBN“{/ HRVATSKA
D Dpina 'ZTS 2"
I O I O °
Meets on a destination/Ispunjava se na odredistu ©
ghe item g\entloneicgbove has been duly Date
67£ navedena posi
N clelwered post Datum
cena je xsplacena]e 2 0
glgnature“
tpis*
" @/ cé@
* The advice may be Sighed by the addressee gf, if the regulations of the v;o:rurntrg,v9 ( 7 /Z/[ JO 60 6{ 4/ . Hrvatska @
of destination so provide, by another autorizéd person. 0zn. za narudzbu: 6/2021 posta
*Ovu obavijest moze gca) tpisati primatelj ili, ako t pmplsmdredisne drZave dopustaju,
druga ovizStena osoba lli zaposlenik odredidnog postanskog ureda.
Hrvatska croatian postinc., ADVICE of receipt/of delivery/of payment P-21/CN 0
posta Republika Hrvatska - POVRATNICA — Obavijest o prijmu/urucenju/isplati - 7
. On postal service
- Postanska sluzba
gﬁ'ce of pogzn& ’ H } } Date oransasLs
rijamni postanski ure J 2 ﬂ
AALRLICT A VIR TR o] ix i(‘(.?.l OJ % Stamp of the office returning the advice
Addressee of VRN S TARSTVO KBETURE HVILDEA, OP Etlsa 7iga ostanikog ureda
a obav
primatelj posilke, o 5 a%titu kulturne bastine, Konzervatorski ojt yraca chavijes
odjel u Karlovcu, A. Vraniczanya 6, Karlovag
Nature of thé RBAPVrsta podilke Name  Smmem
Regi: I ili  tvrtki
Freporatens | metpreameiinazvire opCINA RIBNIK
Postal parcel Amount a
Paket et Iznns % T
1 L= reet and N° H i
Vriednosna posilika | | 5T | Sieetar Ribnik 4a
N° of item 5
>0
e mmmuun\lmmmnmn\\mmu
| 3E|WMEYEESSM™Y 47272 RIBNIK/ HRVATSKA
[:I M St l i—uuuunt §§
U;;TJIE c‘é znos o=
S T O O T -
Meets on a desﬂnat:on/lspunjava Se na odredistu
The item mentioned above has been duly Date
GoreAdvedena posilka Datum
delivered paid . Q E /J 2 ’?/jf
urucena je isplacena je 210
Signature* A
Potpis*
*The ad be d by the'add if th fations of th t -
of‘é:st‘s'ﬁca%r:ﬁ §o pfa'é."d% b,)rr angtaherr:ﬁ?gnezgﬂ perseurnegu e CL e s 0zn. za narudzbu: 6/2021 HN;S?’E@
*0vu obaw est moze gotplsau primatel] ili, ako to propisi odrediSne drzave dopustaju,
druga ovl astena osoba ili zaposlenik Gdredlsnog postanskog ureda.
Hrvatska croatian postinc.;, ADVICE of receipt/of delivery/of payment P-21/CN 07 |
posta republika Hvatska  POVRATNICA — Obavijest o prijmu/uruéenju/isplati N
gn'?ostkaa} s[e::\g'ce
ostanska sluzba

Office of posting Date

Prijamni posStanski ured [\[ }2 ?_2 |Djﬁi4@| ]| qjl

Addressee of the item
Primatel] posiljke

Stamﬁ of the office returning the advice
Otisak Ziga gostanskog ureda
koji vraca obavijest

MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA,

Nature of the itepdyisieefoaibkevilne zastite, Podrucni
l:l §f£§$£§fmed civilne zastite Rijeka, Sluzba civilne zastite _
E;’,f;?' Parcel KiC. \} Wﬁ‘m 8. 47000 l(arlnvar 2
Insured letter 25 | Street and N° " B
— Df:'tr;rerdnosna osilika | | gg Ulica i br. 'Rlbmk 4a
B ) AR ll HIIIIIIIIII!IIIIIIIIIIIIIII IIHII Illlii 52
| BE[WSERIERS™ 47272 RIBNIK/ HRVATSKA
) e | ﬁ%%““‘*‘ TITIRIE . ‘
i f N
Meets on aéégt tlon/lspunjava : ‘e odredistu "
The item mentigned.;

Gore navedena posifjkas

" deliverg
uruéeng,

Signature* 3
Potpis*

ve has been duly  ~ms'd4e
N o f:é%t

paid -~




posta Republika Hrvatske  POVRATNICA — Obavijest o prijmu/urucenju/isplati
0On postal service

PoStanska sluzba

Uvatska croatian postinc., ADVICE of receipt/of delivery/of payment P-21/CN 07

gﬁ“ce of putstln Z gate
ruamm postansi i ured ZY Uﬂ'
)"l } 2‘ l ?A: JI Of ZJ 0 | QB' Stamﬁ of the office returning the advice
Addressee of the item Otisak Ziga gostanskog ureda
Primatelj posilike -r koji vraca obavijest
Returrft
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA, Vratiti tg’ - )
Nature of th:-‘ |tﬂ§]ﬂ£%§i9_§imﬁine zattite, Inspekcija Name E.A s
Regist: Ime i pre; iv tvrtl e
[ Froracena zastite od i ara i civilne zastite, Trg hrv. z 2 af “b & RIBNIK
I:I ﬁ;’,f;‘;" i redar P ntﬁ 47000 Karlovac 5 3i""a;.ii
& 2 =
1 d lett %% | Streetand N° . +
\Elsgéﬁosﬁa e{vsﬂ ika il I“] I oE U\il;:eaei bar.n R!bnlk 4a
Ne of item Sz
B posie (I =2
’A 480 571 7 HR E g Locality and country ¥ SKA
VTP BT | Misstoldrzava 47272 R‘BNIK/ HRVAT
i Ao Ea
Moneyordés “*.., Y I'M b
U i
|:| uuw_c,;/'{‘ 5y RO [ E
Meets oﬁ/g}festlna -1;. Ispt?{ajﬁ}[a\skha odredlstu
The item i e 1w
Goregai: '
ruch} 2[0[2[3 ’
Signature -
Potpis* a
*The advice may b2 JécGatee or, If the regulations of the count
of destination go autgr?zzrd perfur:gu Al 0zn. za narudzbu: 6/2021 ”"’Eﬁ‘;’éﬂ o
* Ovu obavijest mozZe tﬁmsatl pnmatel: ili, ako to propisi odrediSne drZave dopustaju, <
druga ovlastena 0so zaposlemk cdredlsnog postanskog ureda.
W Hrvatska croatian postme., ADVICE of receipt/of delivery/of payment
‘ ) posta Republika Hvarska  POVRATNICA — Obavijest o prijmu/urucenju/isplati a P-21/CN 07
o] stal
o Sty
offi f postil Dat £ - s
Prijéiﬁn? pggtarllggi ured N Daatl.?m ’? :’ < j’\:?\\;\‘ g 5 e SN "
i‘}l}L i/DMQZIOI’l}‘ ‘J"ﬁ":’_ “'i }I? T gztam oftheoftt'aoer:tumlré%theadwce 2
Addressee of the item - - B o S 3z OUSAKZIBR POSIANSKOE T CH A=t ot
Primatelj posiljke 2023 ;; & koji vraca obavijest._ -~ 3
MINISTARSTVO OBRANE Uprava za mate”iét“e \_/Rétum o = e
resurse, Sektor za nekretnine, zastitu okollsal Z =2 ratiti Py 5 e CEhEas -
Nature of the item/Vrstg nefiliitvo, Sarajevska N ; Teer 0
Registered % b L, Imaeni]%rezime ili naziv tvrike .
Pffmplceﬂal cteﬂﬁ) 74 10000 Zagreb 2 OPCINA RIBNIK
Postal @
l:l nge :]ame Iznoos g ST
1 i 2= and N° 5 3
Iiecnosna posilk a \ i i 28 | Uiicaibe Ribnik 4a
S AR lll (L Il | III III il! %
RG 28 430 =2 | Locality and country
E—g Mijesto | drzava 47272 R[BNIK/ HRVATSKA
D lnj'loz::yorder —I Amuunt EQ
putnica
il sl et g i o] £7
2 [Bpunjava se na odrediStu
TheAdtem mery$ Date
= tum
deliverge
ﬁ i 0 0
Signature*
Potpis*
*The advice may be signed by the addressee or, if the regulations of the country ; 020 22 narud3bus: 6/2021 ””S?,’EE ®

of destination so provide, by another autorized person,
* Ovu obavijest mozZe Bgtpxsau primatelj ili, ako to prospm odredidne drzave dopustaju,
druga oviastena osoba ili zaposlenik odredlsnog postanskog ureda.




(eupaJsod) d 1|l (2UQOS0) O 9ARISOP MSIA 1 HOd "HdN STdd "4AO ‘dvd exdnisod nisia iesidn -

W g-d "1qo
o) wwmwm\. H ' e-|lew-9/-qoww/f [oiq | (e3esed efuagnin oysaf) pain psueisod - nNdgnd -
(e193ed eluagnin oysalw) esalpe -y -
(exlisod alepaid efjrefisod awin ef ouqoso pMIN - -0N -
(e31z 150d esno) 90j0s0 aus)ge|o i eflRiefiisod s JeLWIO) UpJepuR}sal -9 -

woxlpsod s yednisod iziq
wooluelnod s

nuawodeu n pesidn - @)

20050 auAesd Aizeu / awizaid | aLul esidn - (1)

:souslud ez VAN3931
e = T o : AN |
= SO N EZE

N SN | € ots Y|
AN 2 SNRGER - S\ 1
coeo\ VTSRSV | i ¢ mm\ﬂ / :

> o eSS G ,_

N B | 3 S IS S SN A5 El
RS >z [ TN RN e T e B

cso S\ TSRO NSRRI =
C SRS SSSEASTAND 99
N ﬂqn,n,um,/ AN S = (R, ) SRS W Te TR m > L W
X TSR | o 99 |
= cosan D VSNSRI RPN > Sy 5 |
3 3= ,

™ ot [ERETR, A X 9-h8g ) W
™R = s e Y7 SN\ | T 29504} |
ool f/éaﬂﬂﬂu//ﬁu AN N 57 \l |

S0U0Q At 5N |

(euswodeN LBL wegeznod skieeld @) nin| foiq pisueisod efjeyeLuiud esaipy flerewuiid foiq uerdn q|
euLesod 1s0upalliA | esel [euoz| oy | - 81SIpaIpO i1t fouq wwefid poy

|

[\ / /lc S ‘,ﬂlo”d S /,7 IUPOJEUNPALU SING wporunpou | |

wined EY|ILISLIOY BINS epaJn Jsod folg 2 lfuieynun ¢ 193ed ifteynun peafad !
eyisod euageid | ,
elisod eusoupallia ewayoud exljisod eusoupallia ,_

eylisod euagniodaid ewaioud | exfisod euaniodasd

9GE0LBLLE/S HIO
pjsod
DYSIDAJH |

—foig

eSifuy] euwelld




psod
@ DYS]IDA

IH

(eupaJsod) d 1)1 (eUQOSO) O 8ARISOP NISIA | HOd ‘MdN "MI¥d 'MAO "¥vd eydnisod nisia esidn

i

" (eyoyed eluagnin o)salw) esaipe

0UgOSO [HININ

lewiof lupepueisau

woyljisod s yedmsod (ziq

wooiujelnod s

e-|lew-9/ qow/4 fodq 1 (e3ayed efuagnin oiselw) pain pisuelsod - NdzZnd -

l{l

lODI

l@l

w mw.__n_ =

|m<l

nuawodeu n nesidn-(2)

80050 auneid Aizeu / awlizaad | awi nesidn - (1)

—loiq

.\; 9 Fk,\.“._ 0
vl | souelud ez N sl VaNDT1
S BRSSO A S NN R S R R T T
— | SO , -
BT | W\ eSS K N\ 6735 ™
ceo O\ o
= SO SONNSCS i ~09.G \
Csag| Sy Ny |7 N
ESINYN SO Gt § A
W =N SR SRS NN 75 )
Sl A G )
coa Q) N SRENOSCNW X S NAN TG |
PSSR O SR NS G£ELS S
RN T eetsex NS r/M)M,MLa?/// - y
GG YN _ NN X6
L oo [CRNEONEY ISR e e )
s N SRS ﬁof/,w..wm Ly v& |
SN QrrsSy S oNN I & N
<R J,ﬂﬁwwyéﬁ ~ ) ™
SNNER, =S QTR N\ | A&t 509547 |
e\ N\ NEISNRXKR _— 0 ]/le rm 282
d Emummwwmw@moml : .M_{ [oiq yejdn nvu q
(zBUBWodeN || ? UEReIdf () gnin|foiq pisueasod elferewid esaipy lloreutid el .
euLE) \.,.WAHHHJ.me:Um___> BSEIAl [euoz| oY | - @1SIpaipo Ijt folq iwellid pey
h/, 0,/ ﬁ//hﬁ SIS 10 f,.n_ Vn..w/ JupoJeUNpaLU SIAIT UpOJELNpALL o
f e x AR wneq eIUSLIOY BAIS epain 1sod oig eynun ¥z 19ed iweinun |- Hee
S exfisod euaoesd
- ey o eyliisod eusoupaluin euyayLioLd eylisod eusoupallIn
exlisod euagniodaid eujayiond N eyliisod eusgruodaud

(L)

frerefisod

esifuy euwelld

9SEOLEBLLELS HIO

p3sod

DYSIDAJH

WA




g-d "1qo (eupaisod) d Ili (BUGOSO) O BABISOP MSIA | HOd “YdN MFYd "YAO "Hvd exdmsod msia nesidn 3

p3sod -llew-a;-qowy/} foaq | (eyaxed efuagnin oisallu) pain psueisod - NdZnd -
© DYSIDAIH (e19djed eluagnin o)selw) esaipe -V -
. T (@isod slepald eljeell ougoso nnIn- - 0N -
(e81z 1s0d 3esno) < W\e\ Omh -7 9j0S0 BUBISLIAO 1 e| Jew.o} lupJepueisau -9-
F etk 72%#0,7/04 woyfiisod s sjedmsod 1zig - snid -
f& 1 - woojuyesnod s - ¥y -
150 - nuawodeu n nesidn - (2)
L omd
R 00050 auneld Aizeu / euwizaid | s hesidn - (1)
-k :soualud ez vahaod!
= PYSYSNEST s RS SIS ey 3
& Ceso) B SRS X N RN AT NN Y Qm%fm ,Q% \w%ﬂ \
:souoq d t ¢M y
L euawodeN di [wy wapaznod aluegeld| () ‘orun|foiq pisueisod eljojewiid esaipy flveLuid il U
BULIEISOd 1soupsllip | ese |euoz|qou | - 8¥sIipalpo i1t foaq el Pay
AN SEEI<PD el ] | uporeunpew swa | |woenga|
W, Wwmeq IIUSLION BAIS epaun sod foig lfuseInun vz 19)ed flueynun | 4
) exliisod euageld
eyliisod eusoupalia eweyoud T exlisod eusoupaliin
ejisod euagniodaid euyayioud % exljisod euagniodaid
—foiq ww_——\_V— eu Em——\—m 95€0L8LLELS 810
- = pysod

) D>S]IDAIH




d €-d 1qo (eupaJsod) d IAEUq 3ALISOP MISIA | HOd "ddN M3dd "YAO “¥vd exdnisod mysia pesidn -
" wumou N g_ ' oL-0/°qowW/43 [01q 1 (BYaxed eluagnin 03selu) pain psuelsod - Ndznd -
_ ASIDAIH 4 (e193ed eluagnin oyselw) esalpe -Y -
¢ (evflisod ofepaxd efjewfigod aul 0UqosSO NIPAIN - 0N -
(e31iZ 3s0d Hesno) e neTT 8gos0 audise|Ao Il efjoreligod sithoe jeLLIo) lUpJepueisal -9 -
\\\_ 4 \_wmn . O ) woyljisod s yedmsod 1ziq - snid -
5. i (Y ! wooluesnod s - Hv -
ol fbpald nuawodeu n nesidn - ()
@ 2 0050 auneid Aizeu / dwizaid 1wl pesidn - (1) |
//ﬁﬂ w160 ‘soualud ez 1 WaN3OFT §
/ |
S TR T & NS Loy Do WSNX [« Y G 04y AT |
o R R s NV B A
" SNBSS NN R J
LN W e 4 NN\ E|
22N TEORN S SRR, DN [ R 4T =\
- LE N ; SNee |
N S RN AS SN =D hc \
SHlaan] WU g Y TR O N 7 \
RN TN e NN [ £ K9 =\
p RS SN AN
N RS N ASES 1< S84
N £ SONRY® o%ﬁdmmwd A.. )
S SSRGS N X _ | 0 pEs oandd
<ty /47 \ frx?ﬂﬁ.u ,m % :
e w* I [oiqg 1uyeidn nv q
eueWodeN dp fux wagaznod alledeld|  (§) onun|fouq pisueisod efjerewid esaipy fjoreLutld IR i
H euLEISOd 1s0upallip | esen [euoz| Yoy | - 81sipaIpo I foiq wwelug [P
T ) Mz/ SR FERD [T ﬁj UpOJEUNPALL S wporungu|
wmea eIUSLION BUIS epain 1sod foag luigynun ¥z 19ved iwenun | A=
eyljisod euaoe.d
exlisod eusoupalilia ewaioud exllisod eusoupalin
eisod euapniodaid eweyuiond Y| eyisod eusniodaud
—loag mw__.ﬁ.—v_ m:sm__\—m 95E0L8LLELS HI0
pjsod

DYSIDAIH




oA

= N
o

i

E“!
"om
~

REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA
OPCINA RIBNIK

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA: 350-02/22-01/2
URBROJ: 2133-21-03-23-25
Ribnik, 24. listopada 2023. god.

ZAPISNIK
JAVNOG IZLAGANJA O PRIJEDLOGU II. IZMJENA I DOPUNA
PROSTORNOG PLANA UREDENJA OPCINE RIBNIK

Mjesto odrzavanja: Vijeénica Opcine Ribnik

Vrijeme odrzavanja: 24. listopada 2023. godine s pocetkom u 12.00 sati

Nositelj izrade : Opéina Ribnik, Ribnik 4a, 47 272 Ribnik

Stru¢ni izradiva¢ Plana : Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Karlovacke Zupanije

Prisutni :

- Marinko Maradin — odgovorni voditelj - predstavnik Zavoda za prostorno uredenje
Karlovacke zupanije

- SnjeZana Zvonari¢ Hribljan — zapisnicar

- Zainteresirani gradani : ( lista prisutnih u privitku)

Sukladno ¢lanku 99. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, 153/13, 65/17, 114/18,
39/19, 98/19, 67/23). za vrijeme trajanja javne rasprave o Prijedlogu II. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opéine Ribnik, odrzano je Javno izlaganje o Prijedlogu II. Izmjena
i dopuna Prostornog plana uredenja Opc¢ine Ribnik.

Mjesto, datum pocetak i trajanje Javne rasprave, te mjesto, datum i vrijeme odrZavanja javnog
izlaganja o Prijedlogu II. Izmjena i dopuna prostornog plana uredenja Opéine Ribnik objavljeno
je u Vecernjem listu dana 22. listopada 2023. godine, te na mreznim stranicama Ministarstva
prostornog uredenja, graditeljstva i drzavne imovine i mreznim stranicama Opéine Ribnik.

Ad 1)

Gospodin Marinko Maradin, dipl.ing.arh. , odgovorni voditelj i predstavnik stru¢nog
izradivaca Plana - Zavoda za prostorno uredenje Karlovacke Zupanije, obrazlozio je prijedlog
I1. Izmjena i1 dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Ribnik.

Ad.2)
Gospodin Zdravko Stanisi¢ podnositelj Zahtjeva za k&.br. 1701, k.o. Ribnik, u kojem je traZio

da navedena Cestica ude u gradevinsko podrudje, a koji je odbijen, iz razloga jer nema
elemenata za formiranje zasebnog gradevinskog podrudja, iznio je prigovor te je rekao da ée
dati posebnu primjedbu na prijedlog II. Izmjena i dopuna PPUO Ribnik.

Daljnje rasprave, primjedbi i pitanja vise nije bilo.

Javno izlaganje zavrs$ilo je u 13,00 sati.

ZARISNICAR
g mag.oec.
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JAVNO IZLAGANJE
O PRIJEDLOGU II. IZMJENA | DOPUNA PROSTORNOG PLANA
UREDENJA OPCINE RIBNIK SA SMANJENIM SADRZAJEM

Mjesto odrzavanja: OPCINA RIBNIK
Vrijeme odrzavanja: 24.10.2023. godine s pocetkom u 12,00 sati s f
LISTA PRISUTNIH

IME | PREZIME POTPIS

S ORAVED S7AUISIS #F’




OPCINA RIBNIK

KNJIGA PRIMJEDBI

24, listopada 2023. do 31. listopada 2023.

PRIJEDLOG II. IZMJENA | DOPUNA
PROSTORNOG PLANA UREDENJA OPCINE RIBNIK




Obzirom da nije bilo niti jednog ocitovanja, misljenja, prijedloga i primjedbe upisanih u Knjigu
primjedbi uz Prijedlog II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Ribnik, ista se zaklju¢uje
dana 31. listopada 2023. godine u 14.00 sati, bez upisa.

Snjeiana Zvonari¢ H




KARLO’V:A('}KA ZUPANIJA
-F7ina RIBNIK
Primijenc: DR A ‘}\Sm ’
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KLASA: 350-05/23-01/224
URBROJ: 376-05-3-23-04
Zagreb, 27. listopada 2023.

Republika Hrvatska
Karlovacka Zupanija
Op¢ina Ribnik
Jedinstveni upravni odjel
Ribnik 4/A

47272 Ribnik

Predmet: Opéina Ribnik
IL. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Ribnik sa smanjenim

sadrzajem
-misljenje o uskladenosti konaénog prijedloga plana s utvrdenim
zahtjevima iz ¢lanka 90. ZOPU

Veza: Va$ dopis KIASA: 350-02/22-01/2, URBROJ: 2133-21-03-23-21, od 16. listopada
2023.

Postovani,

vaSim dopisom od ove Agencije zatrazili ste da vam na osnovu ¢l. 101. Zakona o prostornom
uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23) i &l 59. st. (3) Zakona o
elektroni¢kim komunikacijama (NN br. 76/22) izda misljenje na konaéni prijedlog II. Izmjene
I dopune Prostornog plana uredenja Opcine Ribnik sa smanjenim sadrzajem.

Uvidom u dostavljeni konaéni prijedlog /I. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja
Opcine Ribnik sa smanjenim sadrzajem potvrdujemo da je isti uskladen s nasim zahtjevima.

S postovanjem,

RAVNATELJ
mr.sc. Miran Gosta

————

(elektronicki potpisala oviastena osoba)

Dostaviti;
. Naslovu preporuceno

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI
Ulica Roberta Frange3a-Mihanovica g, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 ooy, Faks: (01) 7007 070 / www.hakom.hr

LURELTRURUR VIR I RIRE RN TR AT TR T AT AR AR



KARLOVACEA ZUPANIJA

P R/ TKE __Opéi=: RIZIIK
‘ CESTE Primijeno: :;r\_) X0 h_L‘_\Q
K'asfﬁkadjske(:—@ 7 jed.
Sektor za pripremu, gradenje i rekonstrukciju ) D Mﬁi”“g\ —l____ R
Odijel za strates$ko planiranje UrudZoeni bro; . "' ‘ Vi,
KLASA: 350-02/13-01/180 3 i ..“,-_l

URBROJ: 345-400-440-442/759-23-09
Zagreb, 30. 10. 2023.

REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA
OPCINA RIBNIK
Jedinstveni upravni odjel
Ribnik 4a
47272 Ribnik

Predmet: Il. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Ribnik
- misljenje, daje se

Zaprimili smo Vas$ dopis, KLASA: 350-02/22-01/2, URBROJ: 2133-21-03-23-21 od 16.
listopada 2023. godine, kojim ste nas pozvali na sudjelovanje u javnoj raspravi o prijedlogu II.
Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Ribnik sa smanjenim sadrzajem te
zatrazili nade ocitovanje.

Na temelju &lanka 101. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine“ broj 153/13, 65/17,
114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) i ¢lanka 82. Zakona o cestama (,Narodne novine“ broj 84/11,
22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22 i 4/23) nakon izvrSenog pregleda
predmetnog Plana iznosimo sljedec¢e misljenje:

Zahtjevi Hrvatskih cesta d.o.0. za izradu predmetnih izmjena i dopuna Plana iz naseg dopisa,
KLASA: 350-02/13-01/180, URBROJ: 345-400-440/160-23-07 od 4. srpnja 2023. godine,
ugradeni su u prijedlog Plana.

Slijedom navedenog, nemamo primjedbi na prijedlog Il. Izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opcine Ribnik sa smanjenim sadrzajem.

S postovanjem

Direkt

Darko,8osi¢, dipl.ing.grad.

Co: - Pismohrana

Hrvatske ceste d.o.o. za upravljanje, gradenje i odrzavanje drzavnih cesta

Vonéinina 3, 10 000 Zagreb | +385 1 4722 555 | javnost@hrvatske-ceste.hr | www.hrvatske-ceste.hr
Trgovacki sud u Zagrebu | MBS 080391653 | MB 1554972 | Temeljni kapital: 14.252.410,00 EUR, uplaéen u cijelosti.
OIB 55545787885 | Uprava: Josip Skori¢, predsjednik | Alen Leveri¢ | Zeljana Sikié
Erste&Steiermarkische Bank d.d. | IBAN: HR43 2402 0061 1005 7949 0




T

KARLOVA(‘IKA ZUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA Opéina RIBNIK
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE Pimjeno:
10000 Zagreb, Ul grada Vukovara 78, P.P. 1034 *Gaﬂ“mt:*fa ozne; T org. jea.
Telefon: 61 06 111, Telefax: 61 09 201 LTLQ \Q\\ | ]
Un lr_if_aﬂnr bru] ! Prit. | Vrij.
KLASA: 350-02/23-01/505 S ~

URBROJ: 525-10/674-23-2

Zagreb, 19. listopada 2023.
HRVATSKE SUME d.o.0.. DIREKCIJA

Ulica kneza Branimira 1, 10 000 Zagreb

PREDMET: Prijedlog Il. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
Ribnik, obavijest o javnoj raspravi
- ocitovanje, trazi se

Postovani,

sukladno odredbama ¢lanka 40. stavka 6. Zakona o Sumama (,.Narodne novine®, broj:
68/18.,115/18.,98/19.,32/20., 145/20.1101/23.), molimo u okviru vase nadleznosti, oitovanje
na Prijedlog II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Ribnik, za potrebe davanja
misljenja na prostorni plan sukladno stavku 5. istog ¢lanka.

S poStovanjem,

~X B

DRZA%TAJNIK

/Mladeniel’avw d}{_'\\
g

e —

Na znanje:
- Op¢ina Ribnik, Ribnik 4a, 47 272 Ribnik

DOSTAVITIL:
1. Naslovu,
2. U spis predmeta.





